
令和 2 年 4 月 20 日 

 

 各 位 

 

鉄建建設株式会社 

 

新型コロナウイルス感染拡大を受けた当社の対応について 

 

 当社では、4 月 13 日付でお知らせしました「新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた

当社の対応について」を徹底してきましたが、緊急事態宣言の対象地域が全国に拡大され

たことを踏まえ、お客さま、協力会社社員の皆さま、ならびに当社グループ社員とその家

族の感染拡大防止を目的に、「特定警戒都道府県」（北海道、茨城、東京、神奈川、千葉、

埼玉、石川、岐阜、愛知、京都、大阪、兵庫、福岡）の作業所について、お客さまと十分

協議を行い理解を得たうえで、原則として、4 月 25 日から 5 月 6 日までの間、閉所する方

針といたしました。 

 なお、緊急性の高い工事や作業時間に制約があるなど、特殊な事情のある工事について

は、「三つの密」（密接、密集、密閉）を避けるなどの感染拡大防止の対応を一層強化した

うえで、工事を継続させていただく場合もございます。 

 お客さまならび関係者の皆さまには大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 


